
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.11.2025  № 143-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи

З метою обстеження стану фонтану (аератора) на водоймі в селі Требухів 
Броварського району Київської області для вирішення питання, порушеного у 
зверненні громадянина О. Цахла від 01.11.2025 щодо прийняття фонтану 
(аератора) в комунальну власність Броварської міської територіальної громади, 
керуючись підпунктом 20 пункту 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування» 
 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу для обстеження технічного стану фонтану 
(аератора) на водоймі в селі Требухів Броварського району Київської області у 
складі згідно з додатком.

2. Робочій групі здійснити обстеження фонтану (аератора) на водоймі в 
селі Требухів Броварського району Київської області з виїздом на місце, за 
результатами скласти акт у  термін до   01.12.2025.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК

Міський голова                                                                            Ігор  САПОЖКО


